ПРОТОКОЛ № 6
публичных слушаний в с. Кабырдак

от 20 декабря 2024г
с. Кабырдак, Тюкалинского района,
Омской области

Присутствовало 15 человек.
Ведущий публичных слушаний: С.М.Хорунжев - Глава Кабырдакского сельского
поселения.
Депутаты Совета сельского поселения: Якушевский А.В., Кислов А.М.., Шамшин А.А,
Малый В.А,Михайлов П.М.
Секретарь: С.Н.Блохин

1. О проекте Решения «О внесении изменений в Устав Кабырдакского сельского
поселения ».

2. С информацией по первому вопросу выступил глава Кабырдакского сельского
поселения С.М.Хорунжев. В своем выступлении он ознакомил присутствующих с
решением « О внесении изменений в Устав Кабырдакского сельского поселения ».

В обсуждении вопроса приняли участие:
- Малый В.А.- с решением по Уставу мне понятны. Добавлений нет.
- Якушевский А.В. -считаю, внести изменения в Устав Кабырдакского сельского
поселения необходимо принять.

1. В результате публичных слушаний было решено единогласно: одобрить и
рекомендовать Совету сельского поселения принять решение « О внесении
изменений в Устав Кабырдакского сельского поселения ».

По итогам публичных слушаний принят итоговый документ -  Рекомендации публичных
слушаний.

Ведущий публичных слушаний,

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Глава сельского поселения:

Секретарь:

С.М.Хорунжев

С.Н.Блохин